轨道接头接线套件，信号，突耳类型
nVent ERICO Cadweld 接头接线将被焊接到钢轨连接板范 围内
的轨 道断 面接 头处。为确保连接完整性，应使用 nVent ERICO
Cadweld 焊药进行焊接。
功能
提供恒定电阻
耐腐蚀性出众
易于安装，可尽可能减少所需的安装工培训
简易、超便携安装设备
在老旧、磨损或全新轨道上可发挥等效的作用
超耐用
技术参数
等电位端子类型: 凸片
Table 1/2
物料号 订货号 材料 完成 轨道类型 包含砂轮 导体尺寸
SB20104 Cadmium
Bronze, 铜 Bare, 镀锡 85 lb 至 141 lb
T 型导轨段 否 3/16"
Bondstrand
SB20108 715411 Cadmium
Bronze, 铜 Bare, 镀锡 85 lb 至 141 lb
T 型导轨段 否 3/16"
Bondstrand
SB20108W2 Cadmium
Bronze, 铜 Bare, 镀锡 85 lb 至 141 lb
T 型导轨段 是 3/16"
Bondstrand
We connect and protect
物料号 订货号 材料 完成 轨道类型 包含砂轮 导体尺寸
SB20112 Cadmium
Bronze, 铜 Bare, 镀锡 无头导轨 否 3/16"
Bondstrand
SB20116 Cadmium
Bronze, 铜 Bare, 镀锡 无头导轨 否 3/16"
Bondstrand
SB20128 Cadmium
Bronze, 铜 Bare, 镀锡 无头导轨 否 3/16"
Bondstrand
SB20128W2 Cadmium
Bronze, 铜 Bare, 镀锡 无头导轨 是 3/16"
Bondstrand
SB20136 Cadmium
Bronze, 铜 Bare, 镀锡 85 lb 至 141 lb
T 型导轨段 否 3/16"
Bondstrand
SBTBHH47 Copper, 钢 Pregalvanized,
镀锡
85 lb 至 141 lb
T 型导轨段 否 0.302" 直径
SB20118 Cadmium
Bronze, 铜 Bare, 镀锡 85 lb 至 141 lb
T 型导轨段 否 5/16"
Bondstrand
SB20118W2 Cadmium
Bronze, 铜 Bare, 镀锡 85 lb 至 141 lb
T 型导轨段 是 5/16"
Bondstrand
SB20175 Cadmium
Bronze, 铜 Bare, 镀锡 85 lb 至 141 lb
T 型导轨段 否 5/16"
Bondstrand
SB20175HF Cadmium
Bronze, 铜 Bare, 镀锡 无头导轨 否 5/16"
Bondstrand
SB20175W2 Cadmium
Bronze, 铜 Bare, 镀锡 85 lb 至 141 lb
T 型导轨段 是 5/16"
Bondstrand
Table 2/2
物料号 订货号 等电位连接长度 长度 1 (L1) 长度 2 (L2) 直径 (Ø)
SB20104 165.1mm 115.9 mm 19.1 mm 4.8 mm
SB20108 715411 247.65mm 198.4 mm 19.1 mm 4.8 mm
SB20108W2 247.65mm 198.4 mm 19.1 mm 4.8 mm
SB20112 165.1mm 115.9 mm 19.1 mm 4.8 mm
nVent.com/ERICO | 2
物料号 订货号 等电位连接长度 长度 1 (L1) 长度 2 (L2) 直径 (Ø)
SB20116 247.65mm 292.1 mm 19.1 mm 4.8 mm
SB20128 190.5mm 144.5 mm 19.1 mm 4.8 mm
SB20128W2 190.5mm 144.5 mm 19.1 mm 4.8 mm
SB20136 190.5mm 144.5 mm 19.1 mm 4.8 mm
SBTBHH47 177.8mm 133.4 mm 25.4 mm 7.67 mm
SB20118 247.65mm 235 mm 25.4 mm 7.9 mm
SB20118W2 247.65mm 235 mm 25.4 mm 7.9 mm
SB20175 177.8mm 146.1 mm 25.4 mm 7.9 mm
SB20175HF 177.8mm 146.1 mm 25.4 mm 7.9 mm
SB20175W2 177.8mm 146.1 mm 25.4 mm 7.9 mm
其他产品详情
套件包含：(100) 接线、(200) F80 合金焊药、(2) 替换模具、(1) 火石点火器、(1) 模具清洁剂和 (5) 磨轮（如适用）。
带磨轮的套件包含 (5) 高性能颗粒、4.5” (114mm) 直径（7/8” 柄轴）、可与角型砂轮机配合使用的 27 类钹形砂轮（部件编号
SBG20046）。
图
nVent.com/ERICO | 3
警告
应仅根据 nVent 的产品说明书与培训材料安装并使用 nVent 的产品。可访问 www.nvent.com 获取说明书，或者向您的 nVent
客服代表索取。错误安装、使用不当、滥用或未能完全遵守 nVent
的说明与警告，可能会造成产品故障、财产损失、严重的人身伤害及死亡和/或使得保修服务无效。
北美
+1.800.753.9221
，按 1 转客户服务
，按 2 转技术支持
欧洲
荷兰：
+31 800-0200135
法国：
+33 800 901 793
欧洲
德国：
800 1890272
其他国家/地区：
+31 13 5835404
亚太地区
上海：
+ 86 21 2412 1618/19
悉尼：
+61 2 9751 8500
©2025 nVent。所有 nVent 标志和徽标均由 nVent Services GmbH 或其附属公司拥有或授权。所有其他商标均为其各自所有者的财产。nVent
保留更改规格的权利，恕不另行通知。
本文档由系统生成。
我们强大的品牌组合:
CADDY ERICO HOFFMAN ILSCO SCHROFF TRACHTE
nVent.com/ERICO | 4nVent.com/ERICO | 4